2025 年５月６日

京大機械研究会 OB・OG 会／京都大学同窓会共催 藤本和也

京大機械研究会 OB・OG 会主催 30 周年大会
                    のご案内

拝啓 京大機械研究会 OB・OG の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。さて、本年度は京大機械研究会の創立 30 周年にあたります。これを記念し
まして、来る 7/12 (土) に OB・OG ならびに現役生の近況を報告し、交流する機会として
下記の通り総会・講演・親睦会を開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ
お誘いあわせのうえご出席いただきたく、お願い申し上げます。
                                    敬具

記

日時：2025 年 7 月 12 日(土) 15:00∼20:00
15:00 講演会受付開始 於 京都大学時計台記念館 2 階 会議室Ⅲ
15:30 開会式
15:35 総会・役員紹介
15:40 総会・活動報告
15:50∼ 講演(講演会の会費は無し)
京都大学大学院工学研究科 航空宇宙工学専攻 丸田一郎准教授 「機械研の原点」
株式会社 Preferred Robotics    山口辰久博士 「機械研と私(仮)」
株式会社 HACARUS 取締役 CPO  大西理王氏 「機械研と私(仮)」
大同特殊鋼株式会社    速石正和氏 「機械研の歴史」
京大機械研究会 2025 年度会長   原隆志氏 「機械研の現在」

17:00 閉会式

18:00∼20:00 懇親会: 於 天寅（会費 6,000 円）

時計台記念館 2 階 フロアマップ

懇親会会場 アクセスマップ

以上